
10. PLÁN (20.01. – 02. 02. 2025) 8. C 

 Učivo + str. v učebnici DÚ; co si připravit, testy 

JČ 
ML: Souvětí souřadné a podřadné 
SL: Líčení 
LIT: Osvícenství, práce s textem 

Zadání povinné četby 
ÚT-písemkový den 
23.1. Sloh 

M Rozklad výrazů na součin pomocí vytýkání a vzorců (a-b)^2 a (a+b)^2 Čt - písemkový den 

AJ 

NAP 
Friends and Friendship!  What makes a good friend? Positive and negative qualites PUŠ: 20th Jan. Page 46: známka za aktivitu.  

PUŠ: 27th Jan. Kontrola pracovního sešitu s48-51. 
HAV HAV: Unit 1C,D, comparison, first conditional. WB U1C: cv. 1-5, 7-10, U1D: cv. 1-6, 8-10. 

PUŠ PUŠ: U2C – Teenage problems.   

NJ 
HOR: Nová slovíčka - jídlo, popis jídelníčku, rozhovory v restauraci. Slovíčka-učebnice strana 78 
CI: Essen und Trinken - slovní zásoba. Fráze ich möchte..., ich mag..., ich mag ... nicht. 
SKZ: Essen und Trinken - slovní zásoba. Fráze ich möchte, ich mag/ich mag nicht 

 

RJ Lekce 6 – profese, časování slovesa chtít, zájmena  

P Oběhová soustava  

F Elektrické napětí, elektrický proud 24.1. Test - Elektrostatika 

CH Chemická vazba, chemické sloučeniny, ionty  

Z Obyvatelstvo ČR  

D První fáze průmyslové revoluce  

OV Historický vývoj českého státu, funkce státu  

INF Základy 3D modelování - TinkerCad  

Výchovy 

HV – Jazz 
VV - Umění 20. Století 
TV – SH - míčové hry 

HV – rozvíjená kritéria Orientuje se v dějinách hudby, 

Rozpozná vybrané hudební žánry. 

VV - Hodnocené kritérium: Je schopen vyjádřit myšlenku 

pomocí díla. 

Prostor pro učitele:  
21. 1. - pedagogická rada za 1. pololetí 
30.1. Filmový klub + Pololetní vysvědčení 
31.1. Pololetní prázdniny 
Pokyny k filmovému klubu - „50 let snů, příběhů a radosti“ 
Plakáty s informacemi o jednotlivých filmech budou viset v pátek ráno 24. 1. 2025 na dveřích učeben, ve kterých se budou filmy promítat a na sítích v 1. patře. 

Prodej lístků: 

- pondělí 27. 1. 2025 v 7:40 – 7:55 a 9:40 a 9:55 před promítacím sálem, kde se bude promítat film, o který mají zájem, v pondělí u garanta filmu 

- úkol pro žáky – jako platidlo bude sloužit výkres formát A4 (tvrdý papír)-  

Vytvořte plakát - Příběh naší školy. Úkolem je zachytit konkrétní vzpomínku, důležitý okamžik nebo jiný příběh spojený se školou. Příklad témat: školní akce, třídní akce, školy v 

přírodě, lyžáky, nástup do první třídy, přátelství, příběhy z přestávek či z vyučovacích hodin nebo jakákoliv jiná vzpomínka na školní dny. Používejte různé výtvarné techniky – kreslení, 

malování, koláže z časopisů nebo z vytisknutých fotografií, popřípadě kombinace. Každý příběh by měl být doplněn krátkým vysvětlením (3–5 vět), kde pojmenujete tuto vzpomínku, 

přidáte přibližné datum a ve stručnosti ji představíte. Na každém plakátu bude rovněž logo školy. 

Tyto příběhy budou vystaveny během Zahradní slavnosti jako součást oslav. 

 



30.1.2025 - předávání vysvědčení, výuka bude končit 12:50 

 

 


